

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CT Vision (International) Holdings Limited
中天宏信(國際)控股有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號:994)

**截至2026年6月30日止六個月之
未經審核中期業績公告**

中期業績

中天宏信(國際)控股有限公司(「**本公司**」)董事(「**董事**」)會(「**董事會**」)謹此公佈本公司及其附屬公司(統稱為「**本集團**」)截至2026年6月30日止六個月的未經審核簡明綜合中期業績，連同2025年同期的比較數字。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2026年6月30日止六個月

		截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	附註	2026年 千港元	2025年 千港元
收益	3	41,966	147,725
收益成本		<u>(40,180)</u>	<u>(137,588)</u>
毛利		1,786	10,137
其他收入	4	5,271	279
銷售及行政開支		<u>(15,214)</u>	<u>(18,165)</u>
經營虧損		(8,157)	(7,749)
財務成本		<u>(123)</u>	<u>(124)</u>
除所得稅前虧損	5	(8,280)	(7,873)
所得稅抵免	6	<u>676</u>	<u>429</u>
期內虧損		<u>(7,604)</u>	<u>(7,444)</u>
其他全面收益／(虧損)			
可重新分類至損益的項目：			
換算境外業務所產生的匯兌差額		<u>9,088</u>	<u>3,562</u>
期內全面收益／(虧損) 總額		<u><u>1,484</u></u>	<u><u>(3,882)</u></u>

		截至6月30日止六個月 (未經審核)	
		2026年 千港元	2025年 千港元
附註			
以下人士應佔期內虧損：			
本公司擁有人		<u>(8,063)</u>	<u>(7,103)</u>
非控股權益		<u>459</u>	<u>(341)</u>
		<u>(7,604)</u>	<u>(7,444)</u>
以下人士應佔期內全面收益／(虧損)			
總額：			
本公司擁有人		<u>1,744</u>	<u>(3,442)</u>
非控股權益		<u>(260)</u>	<u>(440)</u>
		<u>1,484</u>	<u>(3,882)</u>
本公司擁有人應佔虧損之每股虧損			
基本及攤薄 (港仙)	7	<u>(0.72)</u>	<u>(0.77)</u>

簡明綜合財務狀況表

於2026年6月30日

		於2026年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		1,199	1,224
使用權資產		5,821	6,868
商譽		22,022	20,939
按金	9	374	301
遞延稅項資產		10,130	9,369
		<u>39,546</u>	<u>38,701</u>
流動資產			
存貨		–	1,988
按公平值計入損益的金融資產		–	5,500
貿易應收款項及應收票據、按金及 其他應收款項	9	231,465	219,308
合約資產	10	106,967	129,320
現金及銀行結餘		157,693	105,431
		<u>496,125</u>	<u>461,547</u>
總資產		<u><u>535,671</u></u>	<u><u>500,248</u></u>

		於2026年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
權益			
股本	11	12,910	11,110
儲備		<u>201,459</u>	<u>139,468</u>
本公司擁有人應佔資本及儲備		214,369	150,578
非控股權益		<u>(6,754)</u>	<u>(8,437)</u>
權益總額		<u>207,615</u>	<u>142,141</u>
負債			
非流動負債			
租賃負債		<u>1,094</u>	<u>1,707</u>
		<u>1,094</u>	<u>1,707</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	285,164	299,991
合約負債	10	10,761	20,860
即期稅項負債		13,284	10,488
應付直接控股公司款項		15,978	22,384
租賃負債		<u>1,775</u>	<u>2,677</u>
		<u>326,962</u>	<u>356,400</u>
總負債		<u>328,056</u>	<u>358,107</u>
總權益及負債		<u>535,671</u>	<u>500,248</u>

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準

簡明綜合財務報表(「**中期財務報表**」)乃根據香港會計師公會(「**香港會計師公會**」)頒佈的香港會計準則第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司(「**聯交所**」)證券上市規則(「**上市規則**」)附錄D2的適用披露規定而編製。

2. 主要會計政策

該等中期財務報表應與截至2025年12月31日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。編製該等簡明綜合中期財務報表所用的會計政策及計算方法與截至2025年12月31日止年度的年度綜合財務報表所用者一致。

本集團於本期間已採納香港會計師公會所頒佈並於2026年1月1日開始之會計年度生效的所有與其營運有關之新訂及經修訂的香港財務報告準則(「**香港財務報告準則**」)。香港財務報告準則包含香港財務報告準則；香港會計準則；及詮釋。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則並無對本集團之會計政策、本集團綜合財務報表的呈列及本期間和過往年度之呈報數額造成重大變動。

本集團並無應用已頒佈但未生效的新訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂香港財務報告準則之影響，惟尚未能確定該等新訂香港財務報告準則會否對其經營業績及財務狀況造成重大影響。

3. 收益及分部資料

(a) 收益

本集團於期內收益之分析如下：

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2026年 千港元	2025年 千港元
來自建築合約的收益		
—可再生能源發電站	41,770	141,272
電子商務業務	—	2,018
其他	—	4,147
來自客戶合約的收益	41,770	147,437
租金收入	196	288
	41,966	147,725

除電子商務相關服務於某一時間點確認外，本集團所有來自客戶合約的收益均隨時間確認。

(b) 分部資料

本集團按業務線管理其業務，方式與本集團為分配資源及評估表現而向本集團主要經營決策者（「**主要經營決策者**」）（即本公司執行董事）內部報告資料方式相同。本集團的可呈報及經營分部如下：

1. 可再生能源業務：於中國的可再生能源發電站建築項目（如太陽能發電站及風力發電站）以及租賃太陽能發電站的租金收入；
2. 電子商務業務：在中國提供線上商戶相關服務；及
3. 其他：主要包括在中國提供建築信息模型服務。

分部業績、分部資產及負債

分部業績指各分部除稅前（虧損）／溢利，不包括未分配公司開支（即中央行政費用）。

期內為資源分配及分部表現評估而提供予本集團主要經營決策者的本集團可呈報分部的資料載列如下：

分部收益及業績

	截至2026年6月30日止六個月（未經審核）				
	可再生 能源業務 千港元	電子商務 業務 千港元	其他 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>41,966</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>41,966</u>
分部（虧損）／溢利	(4,284)	4,425	-	(8,421)	(8,280)
所得稅抵免					<u>676</u>
期內虧損					<u>(7,604)</u>

	截至2025年6月30日止六個月（未經審核）				
	可再生 能源業務 千港元	電子商務 業務 千港元	其他 千港元	未分配 千港元	總計 千港元
分部收益	<u>141,272</u>	<u>2,018</u>	<u>4,435</u>	<u>-</u>	<u>147,725</u>
分部（虧損）／溢利	5,435	1,080	2,739	(17,127)	(7,873)
所得稅抵免					<u>429</u>
期內虧損					<u>(7,444)</u>

4. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	(未經審核)	
	2026年 千港元	2025年 千港元
銀行利息收入	21	74
政府補助	179	205
出售電子商務業務之收益 (附註)	4,443	—
其他	628	—
	<u>5,271</u>	<u>279</u>

附註：截至2026年6月30日止六個月，本集團因於2026年3月完成出售其電子商務業務，經抵銷及結清相關資產及負債後，確認非營運其他出售收益約人民幣3.86百萬元(相當於約4.44百萬港元)。出售電子商務業務代價人民幣1元乃經公平磋商後，參考本集團終止電子商務業務及將予出售的資產及負債的價值而釐定。

5. 除所得稅前虧損

除所得稅前虧損乃經扣除下列各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	(未經審核)	
	2026年 千港元	2025年 千港元
(a) 員工成本 (包括董事酬金)		
薪金、工資及其他福利	4,406	4,487
定額供款退休計劃的供款	144	116
	<u>4,550</u>	<u>4,603</u>

截至6月30日止六個月 (未經審核)		
	2026年 千港元	2025年 千港元
(b) 其他項目		
金融及合約資產減值虧損淨額	3,042	6,814
使用權資產的折舊	1,143	1,387
物業、廠房及設備的折舊	<u>62</u>	<u>32</u>
	1,205	1,419
減：計入收益成本的款項	<u>(129)</u>	<u>(120)</u>
	<u><u>1,076</u></u>	<u><u>1,299</u></u>
確認為開支的存貨成本	<u><u>-</u></u>	<u><u>747</u></u>

6. 所得稅抵免

截至6月30日止六個月 (未經審核)		
	2026年 千港元	2025年 千港元
所得稅抵免包括：		
香港利得稅	-	-
中國企業所得稅	<u>85</u>	<u>1,274</u>
	85	1,274
遞延稅項	<u>(761)</u>	<u>(1,703)</u>
	<u><u>(676)</u></u>	<u><u>(429)</u></u>

附註：

根據香港利得稅兩級制，合資格集團實體首2百萬港元溢利的稅率為8.25%，而超過2百萬港元的溢利稅率為16.5%。

根據中國企業所得稅法（「**企業所得稅法**」）及企業所得稅法實施條例，中國附屬公司的稅率為25%。

由於期內本集團香港及中國境外的附屬公司並無於相關司法權區產生應課稅溢利或有超出應課稅溢利的稅項抵免，故並無就香港及中國境外的所得稅開支作出撥備。

7. 每股虧損

每股基本虧損乃按本公司擁有人應佔虧損除以截至2026年及2025年6月30日止六個月已發行普通股的加權平均數計算。

	截至6月30日止六個月 (未經審核)	
	2026年	2025年
計算每股基本及攤薄虧損的普通股加權平均數(千股)	1,125,757	928,006
本公司擁有人應佔虧損(千港元)	(8,063)	(7,103)
每股基本虧損(港仙每股)	<u>(0.72)</u>	<u>(0.77)</u>

因截至2026年及2025年6月30日止六個月並無已發行潛在攤薄普通股，故每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

8. 股息

董事會不建議就截至2026年6月30日止六個月派付中期股息（2025年同期：零）。

9. 貿易應收款項及應收票據、按金及其他應收款項

截至報告期末，按發票日期及扣除虧損撥備的應收貿易賬款賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 12月31日 (經審核) 千港元
1個月內	5,745	36
1至2個月	—	—
2至3個月	—	—
3至6個月	2,198	—
6個月以上	159,130	195,014
	167,073	195,050
虧損撥備	(25,180)	(22,526)
貿易應收款項(扣除虧損撥備)	141,893	172,524
按金、預付款項及其他應收款項	89,946	47,085
	231,839	219,609
減：列為流動資產之一年內到期的款項	(231,465)	(219,308)
非即期部分	374	301

就貿易及其他應收款項而言，於接納新合約時會進行個別的信貸評核。此等評核主要關注客戶過往支付到期款項的記錄及現時的付款能力，並考慮客戶的特定資料及客戶經營所在經濟環境的情況。來自興建太陽能電廠及銷售電力業務的貿易應收款項於發票日期起計0至90日內到期。

10. 合約資產及合約負債

本集團已確認下列與客戶合約有關之資產及負債：

	於2026年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 12月31日 (經審核) 千港元
與以下各項有關之合約資產 —可再生能源業務	<u>125,022</u>	<u>146,138</u>
	125,022	146,138
虧損撥備	<u>(18,055)</u>	<u>(16,818)</u>
	106,967	129,320
與以下各項有關之合約負債 —可再生能源業務	<u>10,761</u>	<u>20,860</u>
	10,761	20,860

11 股本

	股份數目 千股	股本 千港元
法定：		
每股0.01港元的普通股		
於2025年1月1日（經審核）、2025年6月30日 （未經審核）、2026年1月1日（經審核）及 2026年6月30日（未經審核）	<u>1,560,000</u>	<u>15,600</u>
已發行及繳足：		
於2025年1月1日（經審核）	<u>928,006</u>	<u>9,280</u>
發行新股份	<u>—</u>	<u>—</u>
於2025年6月30日（未經審核）	<u>928,006</u>	<u>9,280</u>
於2026年1月1日（經審核）	<u>1,111,006</u>	<u>11,110</u>
發行新股份（附註）	<u>180,000</u>	<u>1,800</u>
於2026年6月30日（未經審核）	<u>1,291,006</u>	<u>12,910</u>

附註：

於2026年5月27日，本公司與認購人訂立認購協議，據此，本公司已有條件同意配發及發行，而認購人已有條件同意認購30,000,000股每股面值0.01港元之認購股份，認購價為每股認購股份0.36港元。

認購協議項下之所有條件均已達成，且認購協議已於2026年6月12日完成。合共30,000,000股本公司認購股份已成功發行予認購人。股份發行溢價約10.5百萬港元已計入本公司之股份溢價賬。

於2026年5月27日，本公司與配售代理訂立配售協議，據此，本公司已有條件同意透過配售代理配售最多150,000,000股每股面值0.01港元之配售股份，配售價為每股配售股份0.36港元。

配售已於2026年6月17日完成，配售代理已成功按每股配售股份0.36港元之配售價配售合共150,000,000股配售股份。配售股份發行溢價約51.7百萬港元（經扣除股份發行開支810,000港元後）已計入本公司股份溢價賬。

12. 貿易及其他應付款項

截至報告期末，按發票日期的貿易應付賬款賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 (未經審核) 千港元	於2025年 12月31日 (經審核) 千港元
1個月內	6,957	16,949
1至2個月	—	—
2至3個月	—	4,692
3個月以上	171,705	149,247
貿易應付款項及應付保留金	178,662	170,888
其他應付款項及應計費用	106,502	129,103
	<u>285,164</u>	<u>299,991</u>

管理層討論與分析

中天宏信(國際)控股有限公司(「**本公司**」，連同其附屬公司統稱「**本集團**」)主要從事可再生能源、建築信息模型(「**BIM**」)服務及電子商務業務。

業務回顧

可再生能源業務

於截至2026年6月30日止六個月(「**本期間**」)，本集團於環球複雜形勢及國內可再生能源市場深度結構性調整中營運。監管變動於2025年初推出，尤其是國家能源局關於分散式太陽能發電的新措施及國家發改委[2025]136號文，於本期間持續影響中華人民共和國可再生能源行業。機制電價競標的不確定性及補貼支持的削減加劇了市場波動，並大幅降低了新建項目的內部回報率(「**IRR**」)。因此，行業內持續瀰漫強烈的「觀望」情緒，導致全國眾多新能源項目暫停或終止。

根據國家能源統計數據，於本期間，中國新增光伏(「**PV**」)裝機容量約達72.07吉瓦(72,070,000千瓦)，較2025年同期大幅下降約66%。為應對該等持續的行業性不利因素，本集團於本期間維持審慎的營運策略，選擇暫停或縮減若干在建項目，以保障資金及維護長期股東價值。

因此，本集團期內收益及溢利受到長期宏觀經濟及特定行業不利因素的負面影響。2026年上半年，可再生能源分部產生收益約41.97百萬港元（2025年上半年：約141.27百萬港元）。該分部錄得虧損約4.28百萬港元，主要由於2025年初國家出台兩項光伏能源新政策後，有關光伏及其他新能源項目的市場情緒偏向謹慎。機制電價競價的不確定性、補貼支持力度減弱，以及項目預期IRR下降，導致項目所有者及投資者採取更為審慎的做法，大量項目出現停擺、延期或規模縮減的情況。加之可再生能源市場競爭壓力加劇，該等事態發展導致期內本集團的合約價值、收益確認及分部盈利能力均出現大幅下滑。

截至2026年6月30日，本集團維持穩定的項目儲備，擁有4份手頭合約（包括在建合約及尚未開始的合約）。尚未確認的合約總價值約為人民幣168.40百萬元（2025年12月31日：約人民幣161.86百萬元）。

商業航天業務

報告期內，作為戰略多元化佈局的一部分，本集團積極拓展商業航天及衛星遙感領域，致力打造新的長期增長引擎。為支持此戰略舉措，本集團根據於2025年5月29日舉行的本公司股東週年大會上授予董事的一般授權（「**一般授權**」）完成定向股權融資，劃撥約20百萬港元用於業務發展、專業人才招聘、衛星數據採購及自主研發軟件的開發工作。

於本期間，本集團搭建基礎戰略合作聯盟，當中包括與廣東通宇通訊股份有限公司及中國遙感應用協會（「**CARSA**」）訂立框架協議及戰略協議，藉以構建其下游衛星應用能力。上述初步舉措令本集團具備提供增值遙感數據、分析工具及軟件解決方案的能力，應用範疇涵蓋環境監測、土地測量、農業及基礎設施開發。

建築資訊模型服務

南京中天宏信智慧城市發展有限公司持續專注提供高精度**BIM**服務及建造管理平台。於本期間，該分部錄得收益約為零百萬港元（2025年上半年：1.4百萬港元）。該分部收入收縮主要由於市政及建造業採購格局出現不利的結構性轉變。

本集團過往相當一部分**BIM**業務來自政府主導的基礎設施及市政項目。然而，地方政府預算持續面對財政壓力，導致公共資本開支收緊，多個主要市場的大量公共工程項目因而出現延遲、暫停或取消。

此外，整個建造行業的採購架構已出現轉變，**BIM**服務愈趨直接納入工程、採購及建設（「**EPC**」）總包合約之內，而不再作為獨立的顧問服務項目進行招標。與此同時，**AI**模型及智慧建造軟件的技術快速發展，令企業客戶就平台升級及系統改造採取審慎的觀望態度，推遲新的招標週期。

為緩解該等營運不利因素，本集團正積極調配技術能力，以迎合私營企業客戶的需求，以及港口、水利及企業數字化解決方案等專業及高需求領域。

電子商務業務

繼2025年消費情緒疲軟及獲客成本攀高而戰略性暫停其電子商務業務後，本集團已於2026年3月完成出售電子商務業務。出售非核心資產有助本集團削減持續的行政及市場推廣開支，同時確認交易淨收益，使得管理層能夠將財務及營運資源集中於可再生能源及商業航天業務。

財務回顧

收益

本集團收益由截至2025年6月30日止六個月約147.73百萬港元減少約105.76百萬港元或71.59%至本期間約41.97百萬港元。該減少主要由於2025年初國家頒佈兩項光伏能源新政策後，市場對光伏及其他新能源項目的投資情緒愈發審慎。因此，眾多項目被暫停或縮減規模。上述情況疊加競爭壓力加劇，令本集團合約價值及收益大幅減少。

出售收益

於本期間，本集團因於2026年3月完成其電商業務的出售，並在抵銷及結清相關資產及負債後，確認非經營其他出售收益約人民幣3.86百萬元（相當於約4.44百萬港元）。根據本公司的附屬公司浙江中宏順聯網絡科技有限公司（作為賣方）與深圳市福袋通網絡傳媒有限公司（作為買方）於2026年3月31日訂立的協議，內容有關出售電子商務業務，代價為人民幣1元。完成已於2026年3月落實。出售事項完成後，本集團現時無意從事電子商務業務。據董事所知、所悉及所信，上述買方獨立於本公司及其關連人士，且與彼等並無關連。代價乃經賣方與買方公平磋商後，並參考本集團終止電子商務業務及將予出售的資產及負債的價值而釐定。由於出售事項的所有百分比率均低於5%，該出售事項獲全面豁免遵守上市規則項下申報、公告、通函及股東批准的規定。

本公司擁有人應佔虧損

於本期間，本公司擁有人應佔虧損約8.06百萬港元。本期間業績受到可再生能源業務分部虧損4.28百萬港元的重大影響，主要由於2025年初國家頒佈兩項光伏能源新政策後，市場對光伏及其他新能源項目的投資情緒愈發審慎，導致眾多項目暫停、延後或縮減規模，大幅減少本集團來自該分部的合約價值及收益貢獻。儘管本集團透過終止電商業務及其他成本控制措施實現結構性節流，有關改善仍被可再生能源市場全行業降溫及部分合約資產的審慎重估所抵銷。

毛利及毛利率

本集團本期間的毛利約為1.79百萬港元，截至2025年6月30日止六個月約為10.14百萬港元。本集團的毛利率亦由2025年上半年的約6.86%收窄至2026年上半年的4.26%。

儘管該項收益組合轉變短期內壓抑了利潤率表現，管理層認為此乃重塑本集團業務模式，邁向更可持續及符合政策導向的增長領域之必要步驟。電子商務業務的暫停及處置，降低了本集團對一個需求波動、流量獲取成本上升且與本集團核心能力戰略協同效應有限的業務板塊之風險敞口。長遠而言，將資源集中投放於可再生能源、智慧城市基建及商業航天應用，預期可提升營運聚焦，改善資本配置效率，並使本集團更能把握國家能源轉型及數字基礎設施發展所帶來的機遇。

銷售及行政開支

銷售及行政開支(「**銷售及行政開支**」)主要包括員工成本、交通開支、折舊、銀行費用、辦公室開支及專業費用。本期間的銷售及行政開支較2025年上半年約18.17百萬港元縮減約2.95百萬港元至約15.21百萬港元。減少主要由於本期間就貿易應收款項及應收票據以及合約資產確認的減值虧損有所減少所致。這反映管理層持續專注於在困難的營商環境中維持精簡的營運架構及保存流動資金。

流動資金、財務資源及資本架構

	於2026年 6月30日	於2025年 12月31日
流動比率 ¹	1.5	1.3
槓桿比率(%) ²	9.1	18.7
淨債務權益比率(%) ³	(64.8)	(52.2)
利息償付率 ⁴	<u>(41.4)</u>	<u>(128.8)</u>

附註：

1. 流動比率根據流動資產總值除以流動負債總額計算。
2. 槓桿比率根據債務總額(包括借款、租賃負債及應付直接控股公司款項)除以權益總額乘以100%計算。
3. 淨債務權益比率按債務淨額(包括借款、租賃負債及應付直接控股公司款項減現金及銀行結餘)除以本公司擁有人應佔權益乘以100%計算。
4. 利息償付率按持續經營業務除稅項及利息前虧損除以產生的財務成本計算。

前景

展望2026年下半年及以後，本集團將繼續堅持審慎的運營方針，同時推行雙引擎增長策略。通過優化核心可再生能源組合及建立於商業航天領域的業務佈局，本集團旨在應對市場結構性轉變、把握國家發展戰略下的新興機遇，並建立具韌性的長期價值主張。

可再生能源：以質量為導向的執行與資產優化

在持續進行的市場化電價改革推動下，中國能源行業正從規模驅動的擴張向質量導向的發展轉型。為應對該等行業變化，管理層已採取審慎的運營策略，選擇性地暫停或縮減在建的高風險項目，以保障資本並降低市場風險敞口。

展望未來，本集團將致力於實現有紀律的、高質量的增長，並高度重視風險緩解：

- 針對性區域配置：優先考慮在用電需求強勁且電網消納能力可靠的省份的可再生能源項目，並將戰略重點放在風力發電上，以有效管理風險狀況。
- 有序項目重啟：密切關注各省電價政策、市場電價的穩定以及設備成本下降情況，以有序方式重啟暫停的項目，並在整個過程中保持嚴格的風險控制。
- 基礎設施協同擴展：把握國家政策支持下公路、市政工程及生態旅遊基礎設施領域的新興機遇。目前已與多家投資實體及主要EPC承包商建立了初步合作框架。

商業航天：打造國際遙感生態

順應國家發展戰略以及香港向創新驅動型經濟轉型的趨勢，本集團正將其戰略版圖拓展至商業航天領域，並將其作為推動未來增長的重要動力。

本集團的自身定位為國際服務及解決方案提供商，而非單純的衛星數據供應商，專注於從零開始拓展能夠提供高附加值遙感應用的業務。該等應用於採礦、農業、環境及生態監測、土地測量及城市規劃等關鍵行業具有廣泛的實用價值。

為建立端到端的業務運營框架，本集團正積極推進以下數項關鍵戰略支柱：

- 生態聯盟：通過與深圳上市公司廣東通宇通訊股份有限公司（002792.SZ）訂立非約束性框架協議，以及與中國遙感應用協會（「CARSA」）訂立三年期戰略協議，本集團持續確保接入衛星製造、租賃及在軌維護網絡。
- 自主技術平台：超越原始數據供應模式，本集團正開發自主軟件平台、數據分析解決方案及培訓系統，以滿足採礦、農業、環境監測、土地測量及城市規劃等高價值行業的需求。
- 針對性市場拓展：本集團正開展業務拓展活動，面向包括非洲、東南亞、中亞、中東及澳洲在內的主要目標市場，服務政府機構、農業綜合企業、礦業企業及國際科研機構。

資本優化與資本市場知名度

本集團的策略性擴張，得益於2026年上半年成功完成的股權融資，該次融資擴大本集團的機構資本基礎，並加強其在核心能源及航天部署方面的財務靈活性。

於2026年7月，本集團與紐約梅隆銀行(Bank of New York Mellon)設立一項一級美國預託證券(ADR)計劃，該等ADR於場外市場以代號「CTVHY」進行買賣。此舉提升本集團在美國資本市場的曝光度，並以極低的維護成本擴大國際投資者基礎，為本集團融合綠色能源基礎設施與天基數字能力提供策略性橋樑。

最終，在國家政策鼓勵新能源發電上網電價實行市場化改革的背景下，本集團處於一個有利位置，能夠受益於行業向可持續和高質量發展方向的轉型。通過維持嚴格的風險管理、對現有能源資產實行嚴謹的資本配置，以及利用戰略合作關係拓展商業航天業務版圖，本集團將持續提升營運效率，構建具韌性的多元引擎業務模式，為全體股東創造可持續的長期價值。

股本集資活動及所得款項用途

於本期間，本公司完成兩次根據一般授權進行的股權融資，以支持其核心及新興業務分部的擴展。

於2026年5月27日，本公司與裕承資產管理有限公司（「認購人」）訂立認購協議，以每股0.36港元的價格配發及發行30,000,000股認購股份。繼認購事項於2026年6月12日完成後，所得款項淨額約10.6百萬港元（即每股淨價約0.3534港元）已全數分配至本集團可再生能源業務的持續發展及規模化。

此外，同日，本公司委聘遠源證券有限公司（「配售代理」）以盡力基準按每股0.36港元的價格向不少於六名獨立承配人配售最多150,000,000股配售股份。配售已於2026年6月17日完成，籌集所得款項淨額約53.0百萬港元（即每股淨價約0.3534港元）。所得款項淨額已分配至其雙重策略增長動力：約33.0百萬港元將用於擴大可再生能源組合，而約20.0百萬港元將預留用於加速商業航天業務的啟動及發展。

截至2026年6月30日，所得款項淨額用途載列如下：

所得款項用途	截至2026年			預計動用時間表
	所得款項淨額	6月30日已動用	剩餘金額	
	千港元	千港元	千港元	
發展可再生能源業務	43,600	311	43,289	預期於2026年12月31日或之前悉數動用
發展商業航天業務	20,000	1,062	18,938	預期於2027年3月31日或之前悉數動用
一般營運資金	21,780 (附註)	8,796	7,526	預期於2026年12月31日或之前悉數動用

附註：本公司根據兩份均於2025年7月8日訂立的認購協議進行兩次新股份認購事項，合共籌得所得款項淨額約21,780,000港元，擬用作本集團一般營運資金。於2025年12月31日，已動用約5,458,000港元，尚未動用金額為16,322,000港元。有關該兩次認購事項的進一步詳情，請分別參閱本公司日期為2025年7月8日、2025年8月18日、2025年10月10日及2025年11月13日的公告。

股息

董事會不建議就截至2026年6月30日止六個月派付中期股息（2025年：零）。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

期內，本公司或其附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

足夠公眾持股量

根據本公司所得的公開資料及就董事所知，本公司由上市日期及直至本公告日期一直維持上市規則項下規定的公眾持股量。

企業管治

於截至2023年12月31日止年度，我們的前任主席辭世及前任行政總裁辭任以來，本公司並無董事會主席及行政總裁。董事會現正物色合適人士填補主席及行政總裁的空缺。儘管如此，董事會認為現有董事會成員能夠共同享有及分擔主席及行政總裁的權力及責任。詳情請參閱本公司截至2025年12月31日止年度年報的企業管治報告第44至65頁。

除上文所討論者外，本公司已應用上市規則附錄C1所載之企業管治守則（「**企業管治守則**」）所有適用守則條文之原則以作為其本身之企業管治常規守則。於截至2026年6月30日止六個月，本公司已遵守企業管治守則所載之全部守則條文。

董事進行證券交易

本公司已於上市時採納上市規則附錄C3所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）。經本公司作出特定查詢後，全體董事均確認彼等於截至2026年6月30日止六個月及直至本公告日期已遵守標準守則所載的規定標準。

董事會已根據企業管治守則的規定就有關僱員買賣本公司證券事宜制定書面指引，其條款不遜於標準守則。本公司於截至2026年6月30日止六個月及直至本公告日期概無發現有關僱員違反該等指引的事件。

報告期後事項

於2026年6月30日後及截至本公告日期，本公司或本集團並無進行任何重大期後事項。

審核委員會及審閱中期業績

董事會已設立審核委員會，並訂定與企業管治守則所載條文一致之書面職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事，分別為連達鵬博士（審核委員會主席）、楊森博士及劉臻女士組成。

審核委員會主要負責與本公司管理層審閱本集團採納的會計原則與慣例，並商討審計、內部監控及財務報告事項，包括審閱本集團於本期間的未經審核中期財務報告。審核委員會已審閱本公司於本期間的未經審核中期簡明綜合財務資料。

刊發中期業績及中期報告

本業績公告乃刊登於本公司網站www.ctvision994.com及聯交所網站www.hkexnews.hk。中期報告將寄發予股東，亦將於適當時候刊登於聯交所網站及本公司網站。

致謝

董事會謹此對本集團管理層及全體員工克盡己任與群策群力，以及各股東、業務合作夥伴及其他專業人員於期內一直對我們的支持，致以衷心感激。

承董事會命
中天宏信(國際)控股有限公司
執行董事
孫得鑫

香港，2026年8月28日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即吳瑞先生、郭劍峰先生、丁驥先生、孫得鑫先生及連明成先生；一名非執行董事，即何俊傑博士；及三名獨立非執行董事，即連達鵬博士、楊森博士及劉臻女士。